
 

 

 

 

 

 

 

創立 50 周年のご挨拶 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、弊社は本年をもちまして創立 50 周年を迎えることができました。 

これもひとえに、長年にわたりご支援・ご愛顧を賜りました皆様のお力添えの賜物と、

心より感謝申し上げます。 

 

1976 年の創立以来、弊社は「挑戦」を理念に掲げ、時代の変化とともに 一歩一歩着

実に歩みを進めてまいりました。決して平坦な道のりではありませんでしたが、その

都度多くの方々に支えられ、今日の日を迎えることができました。 

 

この 50 年の歩みを礎とし、今後もより一層社会に必要とされる企業であり続けるため

に、社員一同、誠心誠意努めてまいる所存でございます。 

 

今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げますとともに、皆様の

ますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

2026年 1月 24日 

サンワトレーディング株式会社 

代表取締役   馬場 俊一 

 

 

 


